
北柏駅北口交差点及び旧水戸街道交差点『供用開始』のお知らせ

日頃から，北柏駅北口土地区画整理事業に格別のご理解，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび，整備を進めておりました国道６号および柏都市計画道路北柏高野台線の進捗に伴い，
新しい交差点を供用開始することをお知らせします。

通行される皆様におかれましては，交通ルールをお守りいただき，ご利用いただきますようお願いいたし
ます。

■供用開始日 令和８年３月１６日（月）

現 況

北柏駅

供用開始後

北柏駅

供用開始道路

新しい交差点

旧水戸街道交差点

北柏駅北口交差点

連絡先 柏市 都市部 北柏駅周辺整備課

電話：04-7160-3851


	スライド 1: 北柏駅北口交差点及び旧水戸街道交差点『供用開始』のお知らせ

